
  ZARZĄDZENIE Nr 2024/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

   z dnia 09 września 2022 r.             

w sprawie wprowadzenia zasad gospodarowania pomieszczeniami Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt  2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zasady gospodarowania pomieszczeniami Urzędu Miasta Łodzi: 

1) salami konferencyjnymi w budynku przy ul. Piotrkowskiej 104 w Łodzi:

a) Dużą Salą Obrad,

b) Małą Salą Obrad,

c) Kawiarenką;

2) salą konferencyjną Nr 114 w budynku przy al. Politechniki 32 w Łodzi;

3) pomieszczeniami w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 29c w Zakopanem.

§ 2. 1. Pomieszczenia wymienione w § 1 pkt 1 i 2 przeznaczone są do prowadzenia 

szkoleń, zebrań, narad, seminariów, konferencji.

2. Pomieszczenia wymienione w § 1 pkt 3 przeznaczone są do zapewnienia bezpłatnych 

noclegów dla pracowników Urzędu Miasta Łodzi oraz radnych Rady Miejskiej w Łodzi na 

podstawie delegacji służbowej.

§ 3. 1. Pomieszczenia wymienione w § 1 pkt 1 i 2 mogą być udostępniane odpłatnie 

osobom fizycznym, osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym 

osobowości prawnej w celu organizowania szkoleń, konferencji, sympozjów, a także biorącym 

udział w imprezach wystawienniczych, gospodarczych, kulturalnych, turystycznych, itp., 

natomiast pomieszczenia o których mowa w § 1 pkt 3 mogą być udostępnione odpłatnie 

pracownikom Urzędu Miasta Łodzi oraz emerytom i rencistom, którzy rozwiązali umowę 

o pracę z Urzędem Miasta Łodzi w związku z przejściem na emeryturę lub rentę.

2. Wysokości opłat za udostępnienie pomieszczeń, o których mowa w § 1, określają 

załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Pomieszczenia, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, za zgodą Prezydenta Miasta Łodzi, 

Wiceprezydentów Miasta Łodzi, Sekretarza Miasta Łodzi lub Skarbnika Miasta Łodzi mogą 

być udostępniane nieodpłatnie. 

4. Udostępnianie pomieszczeń odbywa się z zachowaniem priorytetu dla potrzeb 

określonych w § 2. 

§ 4. 1. Udostępnianie pomieszczeń następuje na pisemny wniosek osób i jednostek, 

o których mowa w § 3 ust. 1.



2. Wniosek winien być złożony z co najmniej 7- dniowym wyprzedzeniem do Dyrektora 

Wydziału Techniczno-Gospodarczego w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi.

3. Realizacja rezerwacji powinna być potwierdzona przez wyznaczonego pracownika 

Wydziału Techniczno-Gospodarczego w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi, w terminie 3 dni licząc od dnia następnego po złożeniu wniosku.

4. Wniosek o udostępnienie pomieszczeń na warunkach określonych w § 3 ust. 3 winien 

być złożony z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem do Sekretarza Miasta Łodzi.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Techniczno-

Gospodarczego w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 6055/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 

2020 r. w gospodarowania pomieszczeniami Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 2024/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi

Wysokość opłat

za korzystanie z pomieszczeń Urzędu Miasta Łodzi

1)  w budynku przy ul. Piotrkowskiej 104 w Łodzi:

a)  Duża Sala Obrad z nagłośnieniem                                                -300,00 zł/godz.,

b)  Dużą Sala Obrad z nagłośnieniem i sprzętem multimedialnym   -350,00 zł/godz.,

c)  Mała Sala Obrad                                                                           -250,00 zł/godz.,

d)  Kawiarenka                                                                                   -220,00 zł/godz.; 

2) w budynku przy al. Politechniki 32 w Łodzi– Sala Nr 14                    -50,00 zł/godz.

Powyższe ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT.



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 2024/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi

Wysokość opłat

za korzystanie z pomieszczeń Urzędu Miasta Łodzi

Przy ul. Grunwaldzkiej 29c w Zakopanem

Wysokość opłat Opłata za każdą 

dodatkową osobę               

w pomieszczeniu

Maksymalna                

ilość osób mogąca 

przebywać 

 w pomieszczeniu

pomieszczenie             

1-osobowe 60,00 zł/doba 2 osoby

pomieszczenie             

2-osobowe 90,00 zł/doba

10,00 zł/doba

4 osoby

Powyższe ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT


